
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про передачу генератора Pezal PDE40RST3-3-28 в оперативне управління 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 12 Закону України «Про особливості регулювання діяльності юридичних 

осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань 

юридичних осіб», розглянувши клопотання Комунального некомерційного 

підприємства «Бориспільський центр первинної медико – санітарної допомоги» 

від 29.10.2025 № 479, з метою безперебійної роботи Ревнівської амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини Гірська сільська рада,  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно КНП «Бориспільський центр первинної медико – 
санітарної допомоги» в оперативне управління генератор Pezal PDE40RST3-3-
28, який знаходиться на балансі виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області, для забезпечення енергопостачання 

та безперебійної роботи Ревнівської амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини в період аварійних та планових відключень електричної енергії. 
2. Уповноважити сільського голову, Романа ДМИТРІВА, на укладання 

договору на передачу генератора Pezal PDE40RST3-3-28  КНП «Бориспільський 

центр первинної медико – санітарної допомоги» в оперативне управління та акту 
приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку. 
 

від 20 листопада 2025 року 
№ 2595-96-VIIІ 
 
 
Сільський голова                                                                Роман ДМИТРІВ 
 
 
  

   
 


